@MISELL

COMPONENTI OLEODINAMICI

|RM - PROTEZIONI (MASCHIO) PER INNESTI RAPIDI

-Materia prima: Elastomero termoplastico (TPE).
-Colori disponibili: rosso, blu, verde e giallo.

Codice

IRM /14
IRM /38
IRM /12
IRM/ 34
IRM /1

IRM /14K
IRM/38 K
IRM/12K
IRM /34K
IRM/1K

IRM /14 H
IRM/38H
IRM/12H
IRM/34H
IRM/1H

Filetto riferim.

G4

G.3/8
G.1/2

G. 3/
G.1

G4

G.3/8"
G.1/2"

G. 3/4
G.T

G. 14

G.3/8
G2

G. 3/4"
G.1

Dimensioni (mm)
D

16,5

21

23

30

34

127
18
23
305
36

155
20

255
325
405

85

d

20
23
28
36
38

20
23
28
36
38

23
23
28
37
44

Riferimenti di utilizzo
Tipo

FASTER

FASTER

FASTER

FASTER

FASTER

ISOA
ISOA
ISOA
ISOA
ISOA

ISOB
ISOB
ISOB
ISO B
ISOB
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